
令和７年５月１５日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 池袋労働基準協会 

会 長   大 島  隆 夫 

 

令和７年度 定時総会開催のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、令和７年度定時総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

また、定時総会終了後には、関係官庁・関係団体等の幹部の皆様をお招きし懇親会を開

催いたしますので、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

ご出欠につきましては、５月３０日（金）までに、同封いたしました返信用はがきにて

ご連絡いただきますようお願いいたします。 

なお、定時総会をご欠席される場合は、返信用はがきの委任状欄に事業場名、氏名(代表

者等)をご記入・ご捺印の上、ご返信くださいますようお願い申し上げます。 

返信期日が早くなっておりますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

定時総会 

開催日時 令和７年６月１７日（火） 午後３時３０分 

開催場所 ホテルカデンツァ東京 ２階「アゼリア」 

      練馬区高松５－８ J.CITY  電話 ０３－５３７２－４４１１（代表） 

※案内図・送迎バス時刻表および乗り場等につきましては、同封の「交通

アクセスのご案内」をご覧ください。 

議  事 ① 令和６年度財務諸表及び監査報告承認の件 

②役員選任の件 

 ③ その他 

報  告 ① 令和６年度事業報告 

 ② 令和７年度事業計画 

 ③ 令和７年度収支予算案 

 ④ その他 

 

懇 親 会 

開催時間 令和７年６月１７日（火）午後５時  

開催場所 ホテルカデンツァ東京 ２２階「レインボー」 

懇親会費 １０,０００円（本会費は、消費税の課税対象にはなりません） 

懇親会費は、下記銀行口座へ６月１０日（火）までにお振込み願います。 

なお、振込手数料は貴事業場にてご負担くださいますようお願いいたします。 
 

口座名：一般社団法人 池袋労働基準協会 
 

三菱ＵＦＪ銀行 新板橋支店 普通預金 ４２２５１９０ 

みずほ銀行   池袋支店  普通預金 ０６４７５１６ 
 

お問い合わせ 

一般社団法人 池袋労働基準協会 事務局 

〒170-0014 豊島区池袋１－８－８ 池袋労働基準協会ビル２階 

ＴＥＬ ０３－３９８８－６３４４  ＦＡＸ ０３－３９８８－６３６６ 

 

 

 

 




